
                                                                                                                                                                  
Uchwała Nr LXIX/303/10

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim
z dnia 24 sierpnia 2010r.

w sprawie przyjęcia zmian w statucie Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego
„Czyste Środowisko”

Na podstawie art.  64  ust.1  i  2,art.  67ust.1  i  3  ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.1591   ze  zm.)  Rada  Miejska  w  Nowym Mieście  Lubawskim 
uchwala co następuje:

   § 1. Przyjmuje się zmiany w Statucie Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” 
w brzmieniu przyjętym Uchwałą Nr XXI/49/2010 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego 
„Czyste Środowisko”  z siedzibą w Ostródzie z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie wprowadzenia zmian w statucie 
Związku Gmin, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                            Andrzej Nadolski


